INDICAÇÃO     Nº  237/2008
ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NAS RUAS DO JARDIM LEONOR.

Senhor Presidente:

INDICO
 ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja executado  recapeamento asfáltico nas ruas do Jardim Leonor.

 Trata-se de um pedido de toda a população local, que anseia por melhorias no menor lapso de tempo possível, visto que, com essa medida, as condições de tráfego e do aspecto do local seriam consideravelmente melhoradas, proporcionando  também mais segurança aos seus moradores e usuários.

SALA DAS SESSÕES, 09 de abril de 2008.

SIDNEY FERREIRA

Vereador – PTB